7 Propterea. pastores, audite verbum Domini. 8 Vivo ego, dicit Dominus Deus: quia pro eo quod facti sunt greges mei in rapinam, et oves meae in devoracionem omnium bestiarum agri, eo quod non esset pastor: neque enim quaesierunt pastores mei gregem meum, sed pascabant pastores semetipsos, et greges meos non pascabant: 9 propterea, pastores, audite verbum Domini.

10 Haec dicit Dominus Deus: Ecce ego ipse super pastores requiram gregem meum de manu eorum, et cessare faciam eos ut ultra non pascant gregem, nec pascant amplius pastores semetipsos: et liberabo gregem meum de ore eorum, et non erit ultra eis in escam.

11 Quia haec dicit Dominus Deus: Ecce ego ipse requiram oves meas, et visitabo eas. 12 Sicut visitat pastor gregem suum, in die quando fuerit in medio ovium suarum dissipatarum: sic visitabo oves meas, et liberabo eas de omnibus locis, in quibus dispersae fuerant in die nubis et caliginis. 13 Et educam eas de populis, et congregabo eas de terris, et inducam eas in terram suam: et pascam eas in montibus Israel, in rivis, et in cunctis sedibus terrae. 14 In pascuis uberrimis pascam eas, et in montibus excelsis Israel erunt pascua earum: ibi requiescent in herbis virentibus, et in pascuis pinguibus pascuntur super montes Israel.

15 Ego pascam oves meas, et ego eas accubare faciam, dicit Dominus Deus. 16 Quod perierat requiram, et quod abjectum erat reducam, et

Quia se non gregem pascabant Ez. 34, 2-6.

destituentur.

Ez. 13, 8, 20; 3, 18; 33, 8.

Ez. 22, 25.

Deus oves reducet,

Mat. 15, 24. Is. 40, 11. Zach. 10, 3; 13, 7.

Joan. 10, 12. Rom. 9, 25-33. Jer. 31, 10. Ez. 30, 3; 32, 7.

Mat. 12, 14. Luc. 15, 4. Soph. 3, 19. Zach. 10, 8.

Ez. 28, 25. Ez. 6, 6; 7, 4-5.

Ez. 11, 17; 33, 21.

Soph. 3, 13. Is. 65, 9-10. Jer. 23, 3.

Ps. 22, 2. Mich. 7, 14. Ez. 17, 23; 20, 40.

et ipse eas pascet.

Is. 49, 10. Ez. 34, 4. Mat. 10, 6; 15, 24; 18, 11.

7 » A cause de cela, pasteurs, écoutez la parole du Seigneur. 8 Je vis, moi, dit le Seigneur Dieu: parce que mes troupeaux sont devenus une proie, et mes brebis la pâture de toutes les bêtes des champs, parce qu'il n'y avait pas de pasteur, car mes pasteurs n'ont pas cherché mon troupeau; mais les pasteurs se paissaient eux-mêmes, et mes troupeaux, ils ne les paissaient pas; 9 à cause de cela, pasteurs, écoutez la parole du Seigneur.

10 » Voici ce que dit le Seigneur Dieu: Voilà que je viens moi-même vers ces pasteurs; je redemanderai mon troupeau à leur main; et j'empêcherai qu'ils ne paissent à l'avenir un troupeau, et que ces pasteurs ne se paissent eux-mêmes; et j'arracherai mon troupeau à leur bouche, et il ne sera plus leur nourriture.